An die Mitglieder des Stadtrates der Stadt Plauen

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 10. Sitzung des Stadtrates der Stadt Plauen findet am

Dienstag, dem 05.05.2015, um 15:00 Uhr im Großen Ratssaal des Rathauses

statt.

Tagesordnung – öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 1.1. Tagesordnung
- 1.2. Niederschrift über den öffentlichen Teil der 8. Sitzung des Stadtrates am 03.03.2015
- 1.3. Beantwortung von Anfragen
- 1.4. Bekanntgabe von Beschlüssen aus der nichtöffentlichen Sitzung des Stadtrates am 31.03.2015
- 1.5. Informationen des Oberbürgermeisters

2. Information

2.1. Gewerbeflächenreport 2014

Drucksachennummer: 145/2015

3. Beschlussfassung

3.1. Einführung eines Kombitickets zur Nutzung des Parkscheines als Fahrschein für Straßenbahn und Stadtbus

Drucksachennummer: 150/2015

3.2. 1. Änderung der Parkgebührenverordnung

Drucksachennummer: 158/2015

- 3.3. Teilweiser Ersatz des Eigenanteils der Stadt Plauen durch den Vogtlandkreis zur Maßnahme "Umbau und Sanierung des ehemaligen Kaufhauses Horten zum Landratsamt"

 Drucksachennummer: 144/2015
- 3.4. Ersatz des Eigenanteils der Stadt Plauen durch AWG Wohnungsgenossenschaft Plauen eG zum Albertplatz 5-9

Drucksachennummer: 154/2015

3.5. Ersatz des Eigenanteils der Stadt Plauen durch AWG Wohnungsgenossenschaft Plauen eG zur Forststraße 54-58

Drucksachennummer: 155/2015

- 3.6. Ersatz des Eigenanteils der Stadt Plauen durch den Eigentümer zur Hammerstraße 7-9 *Drucksachennummer: 156/2015*
- 4. Anfragen (§ 21 der Geschäftsordnung des Stadtrates der Stadt Plauen)

Mit freundlichen Grüßen

Ralf Oberdorfer